
                            令和２年１１月２０日 

３年生 保護者の皆様 

                                                  大阪市立今市中学校 

                                                        校 長  一 安 修 美 

 

進路懇談のご案内 
 

 向寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活

動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。さて、下記の日程で進路懇談を実施致

しますので、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。なお、

詳しい日程・時間等は各学級担任とご相談ください。 

 

記 

    １．日 時  令和２年１２月１７日（木）～２３日(水) 

           午後 ２ 時 ～ ５ 時 

                                 

    ２．場 所    ３年生各教室 

 

３．内 容    私立受験校を決定し、公立受検校を絞り込みます。なお、公立特別選抜の 

受検校に関しては、できるだけ決定します。 

 

  ＊懇談期間中は、４限の授業後、給食を食べた後下校させます。 

 ＊１・２年生の懇談会は１２月１８日（金）～２４日（木）の予定です。 

 ＊下記の申込み票を１１月３０日(月)までに各学級担任へ提出してください。日程を調整のうえ、 

改めて懇談の日時をお知らせします。 

 

………………………………………… 切 り 取 り 線 ………………………………………… 

 

進路懇談会連絡票 

 

３年   組    番  生 徒 名                 

 

保護者名                            

  ＜進路懇談希望日時＞ 

 懇談日について １．いつでも良い 

２．都合の悪い日（      ）日 ＊複数あれば全てご記入ください。 

 懇談時刻について １．何時でも良い 

２．（   ）～（   ）時の間ならいつでも良い。 

＊いずれかの番号を〇で囲んでください。また、きょうだい関係等何かありましたらご記入ください。 

 



 


